



život má mít hloubku

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/2279/2023

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2023:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru
majetkového
jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru
majetkového
b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
telefon: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1721542349/0800
(dále jen objednatel)

a

1.2 JANKOSTAV s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
22270 živnostenském rejstříku
zastoupena: Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel
se sídlem: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava
IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581
bankovní spojení č. 1: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 94-1623820237/0100
bankovní spojení č. 2: MONETA Money Bank, a.s.
č. účtu: 179576543/0600

Projekt "Parkovací stání mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo projektu:
231410003, Výzva Nadace OKD obcím.

Projekt "Zatraktivnění veřejného prostranství mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační
číslo projektu: 231410004, Výzva Nadace OKD obcím.



život má mít hloubku

bankovní spojení č. 3:

Raiffeisenbank a.s.

č. účtu: 5831994002/5500

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 6.3.2024 Smlouvu o dílo č. SML/2279/2023 a dne 31.5.2024 dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné**“ (dále též „dílo“) dle položkového rozpočtu a situačního zákresu (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 144.248,66 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **– 69.685,85**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2.

Cena díla se zvyšuje o 74.562,81 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a Smlouvy.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	11.772.550,56 Kč bez DPH
--------------	---------------------------------

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	13.148.115,77 Kč bez DPH
--------------	---------------------------------

”

Projekt "Parkovací stání mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo projektu: 231410003, Výzva Nadace OKD obcím.

Projekt "Zatraktivnění veřejného prostranství mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo projektu: 231410004, Výzva Nadace OKD obcím.



život má mít hloubku

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu všech smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 3.9 O uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 1652 ze dne 4.9.2024.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 6.9.2024
za objednatele

V Ostravě dne 5.9.2024
za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
oprávněná k podpisu na základě
pověření ze dne 2.1.2023

.....
za JANKOSTAV s.r.o.
Bc. Lukáš Janko, MBA
jednatel

Projekt "Parkovací stání mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo projektu: 231410003, Výzva Nadace OKD obcím.

Projekt "Zatraktivnění veřejného prostranství mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo projektu: 231410004, Výzva Nadace OKD obcím.

Seznam změn stavby ZL č. 3

CENA DÍLA BEZ DPH			ABSOLUTNÍ HODNOTA ZMĚN		PROCENTO ZMĚN	DOPAD DO TERMÍNU
11 772 550,56			213 934,51		1,817%	POČET DNÍ
			144 248,66	69 685,85	74 562,81	0
ČÍSLO	NÁZEV	STAV ZMĚNY	VCP	MNP	ROZDÍL	
ZBV 13 + ZBV 15	NEREALIZACE NOVÉ HOUPAČKY + CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY U OBJEKTU SO 920 – DĚTSKÉ HŘIŠTĚ	ZL Č.3	2 618,18	35 663,22	-33 045,04	0
ZBV12 + ZBV 14	OBEDNĚNÍ POTRUBÍ TEPLOVODU SPOL. VEOLIA + ROZŠÍŘENÍ ŽB STROPNÍ DESKY TEPLOVODNÍ KOMORY VEOLIE	ZL Č.3	29 964,77		29 964,77	0
ZBV 17	ZÁMĚNA KAMENNÉHO KRAJNÍKU KS 3 ZA BET. NÁJEZDOVOU OBRUBU	ZL Č.3	5 467,00		5 467,00	0
ZBV 18 + ZBV 19	DOPLNĚNÍ LAVÍČEK + CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA MONTÁŽE A POŘÍZENÍ ODPADKOVÉHO KOŠE	ZL Č.3	30 552,60		30 552,60	0
ZBV 20	ŠLAPÁKY	ZL Č.3	2 638,70		2 638,70	0
ZBV 21	DOPLNĚNÍ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ	ZL Č.3	12 636,50	2 118,87	10 517,63	0
ZBV 22	ZÁMĚNA ZATRAVNĚNÍ ZA MULČOVACÍ KŮRU MEZI PARK. STÁNÍMI	ZL Č.3	54 738,03	6 179,03	48 559,00	0
ZBV 23	NEREALIZACE VYPRACOVÁNÍ POVODŇOVÝCH A HAVARIJNÍCH PLÁNŮ	ZL Č.3		1 000,00	-1 000,00	0
ZBV 24	ZÁMĚNA ZATRAVNĚNÍ ZA ŠTĚRKOVOU PLOCHU Z KAČÍRKU KOLEM OBJEKTU BÝVALÉ TRAFOSTANICE	ZL Č.3	5 632,88	3 887,93	1 744,95	0
ZBV 25	NEREALIZOVANÉ PRÁCE NA ZÁKLADĚ VÝMĚR GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	ZL Č.3		20 836,80	-20 836,80	0

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
Objekt: SO 920 - Dětské hřiště
ZBV 13 + 15 NEREALIZACE NOVÉ HOUPAČKY + CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY U OBJEKTU SO 920 – DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

Objednatel: statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 25.7.2024
Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce		Zdroj JC
1	2	3	4	5	7	množství	cena	množství	cena	

Výměra	Jednotk. hmotnost	Hmotnost celkem
--------	-------------------	-----------------

ZBV 13+ZBV 15		SO 920	Dětské hřiště	NEREALIZACE NOVÉ HOUPAČKY + CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY U OBJEKTU SO 920 – DĚTSKÉ HŘIŠTĚ					2 618,18	35 663,22					0,06300	
2	K	131213R	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	680,00				0,378	257,04	SOD	0,378				
3	K	162602R	Vodorovné přemístění zeminy bez naložení se složením přes 4000 do 5000 m	m3	159,00				0,378	60,10	SOD	0,378				
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	3 910,00	0,668	2 611,88				SOD	0,668	2,30102	1,53708		
11	K	936005212R	Montáž dětské houpačky řetízkové dvoumístné	kus	8 030,00				1,000	8 030,00	SOD	1,000	1,34040	-1,34040		
12	M	74920006R	houpačka řetízková dvoumístná v 2,3m minimální plocha 3,7x8m	kus	26 180,00				1,000	26 180,00	SOD	1,000	0,13400	-0,13400		
20	K	997013655R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	180,00				0,756	136,08	SOD	0,756				
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	70,00	0,063	4,41				SOD					
23	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	30,00	0,063	1,89				SOD					
21	K	766411R	Odborná montáž prvků	KPL	1 000,00				1,000	1 000,00	SOD	1,000				

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
Objekt: SO 501 - Úprava teplovodu
OBEDNĚNÍ POTRUBÍ TEPELOVODU SPOL. VEOLIA + ROZŠÍŘENÍ ŽB STROPNÍ DESKY
ZBV 12 + ZBV14 TEPELOVODNÍ KOMORY VEOLIE

Objednatel: statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 25.7.2024
Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Zdroj JC
1	2	3	4	5	7	množství	cena	

Výměra	Jednotk. hmotnost	Hmotnost celkem
--------	----------------------	--------------------

ZBV 12 + ZBV14

SO 501

Úprava teplovodu

OBEDNĚNÍ POTRUBÍ TEPELOVODU SPOL. VEOLIA + ROZŠÍŘENÍ ŽB STROPNÍ DESKY TEPELOVODNÍ KOMORY VEOLIE

29 964,77

1,30400

17	K	457451122	Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů tl 60 mm z prostého betonu C 20/25	m2	407,00	1,850	752,95	SOD
1	K	273326131	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř.. C 30/37	m3	5 070,00	0,398	2 017,86	SOD
2	K	273356021	Bednění základových desek ploch rovinných zřízení	m2	516,00	1,850	954,60	SOD
3	K	273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m2	126,00	1,850	233,10	SOD
10	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	12,40	1,850	22,94	SOD
11	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	83 100,00	0,001	61,49	SOD
12	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	129,00	1,850	238,65	SOD
13	M	62851006	pás asfaltový dilatační modifikovaný tl 5,0mm bez vložky a spalitelnou PE fólií, spalitelnou netkanou polypropylenovou rohoží nebo jemnozrným min. posypem na horním povrchu	m2	853,00	1,850	1 578,05	SOD
16	K	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	48,20	1,850	89,17	SOD
9	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	7 860,00	0,398	3 128,28	SOD
VI		380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení - OCHRANA TECHNOLOGIE VEOLIA V ŠACHTĚ	m2	996,00	13,875	13 819,50	ÚRS 2024-1
VII		380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění - OCHRANA TECHNOLOGIE VEOLIA V ŠACHTĚ	m2	211,00	13,875	2 927,63	ÚRS 2024-1
SO 020 - 32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,00	10,708	663,90	SOD
SO 020 - 33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,50	53,540	669,25	SOD
SO 020 - 35	K	997013602r	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	250,00	10,708	2 677,00	SOD
SO 110 - 80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	70,00	1,304	91,28	SOD
SO 110 - 81	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	30,00	1,304	39,12	SOD

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
Objekt: SO 920 - Dětské hřiště
ZBV 18 + 19 DOPLNĚNÍ LAVIČEK + CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA MONTÁŽE A POŘÍZENÍ ODPADKOVÉHO KOŠE

Objednatel: statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 25.7.2024
Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Zdroj JC	Výměra	Jednotk. hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	7	množství	cena				
ZBV 18 + 19 SO 920 Dětské hřiště DOPLNĚNÍ LAVIČEK + CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA MONTÁŽE A POŘÍZENÍ ODPADKOVÉHO KOŠE 30 552,60											
2	K	131213R	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	680,00	0,522	354,69	SOD	0,522		1,41700
3	K	162602R	Vodorovné přemístění zeminy bez naložení se složením přes 4000 do 5000 m	m3	159,00	0,522	82,93	SOD	0,522		
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	3 910,00	0,288	1 126,08	SOD	0,288	2,30102	0,66269
18	K	936124113R	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	4 125,00	2,000	8 250,00	SOD	2,000	0,00100	0,00200
19	M	74910100R1	lavička s opěradlem 2000x500x850mm konstrukce-kov, sedák-dřevo	kus	6 600,00	2,000	13 200,00	SOD	2,000	0,05660	0,11320
XI	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	277,00	1,000	277,00	ÚRS 2024-2	1,000	0,07300	0,07300
XII	M	74910120	koš odpadkový plastový (možnost upevnění) v 840mm D 350mm obsah 50L	kus	2 460,00	1,000	2 460,00	ÚRS 2024-2	1,000	0,00600	0,00600
45	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	376,60	3,200	1 205,12	SOD	3,200	0,09800	0,31360
46	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	355,20	3,200	1 136,64	SOD	3,200	0,02700	0,08640
V	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	814,00	0,161	130,66	ÚRS 2024-1	0,161	1,00000	0,16051
20	K	997013655R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	180,00	1,043	187,78	SOD	1,043		
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	70,00	1,417	99,19	SOD			
23	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	30,00	1,417	42,51	SOD			
21	K	766411R	Odborná montáž prvků	KPL	1 000,00	2,000	2 000,00	SOD	2,000		

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
Objekt: SO 110 - Komunikace
ZBV 17 ZÁMĚNA KAMENNÉHO KRAJNÍKU KS 3 ZA BET. NÁJEZDOVOU OBRUBU

Objednatel: statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 25.7.2024
Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Zdroj JC	Výměra	Jednotk. hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	7	množství	cena				
ZBV 17 SO 110 Komunikace			ZÁMĚNA KAMENNÉHO KRAJNÍKU KS 3 ZA BET. NÁJEZDOVOU OBRUBU								
			5 467,00								1,70900
70	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	450,50	8,200	3 694,10	SOD	8,200	0,15540	1,27428
VIII	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	kus	178,00	9,000	1 602,00	ÚRS 2024-1	9,000	0,04830	0,43470
80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	70,00	1,709	119,63	SOD	1,709		
81	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	30,00	1,709	51,27	SOD	1,709		

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
Objekt: SO 110 - Komunikace
ZBV 20 ŠLAPÁKY

Objednatel: statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 25.7.2024
Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Zdroj JC	Výměra	Jednotk. hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	7	množství	cena				
ZBV 20		SO 110	Komunikace								
			ŠLAPÁKY								
				2 638,70							0,58700
40	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	412,00	1,875	772,50	SOD	1,875	0,08922	0,16729
D	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	241,00	7,500	1 807,50	ÚRS 2024-1	7,500	0,05600	0,42000
80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	70,00	0,587	41,09	SOD	0,587		
81	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	30,00	0,587	17,61	SOD	0,587		

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
Objekt: SO 110 - Komunikace
ZBV 21 DOPLNĚNÍ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Objednatel: statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 25.7.2024
Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce		Zdroj JC	Výměra
1	2	3	4	5	7	množství	cena	množství	cena		

ZBV 21		SO 110		Komunikace							
				DOPLNĚNÍ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ		12 636,50		2 118,87			
XIII	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	643,00	12,000	7 716,00			ÚRS 2024-2	12,000
65	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	109,10	16,000	1 745,60			SOD	16,000
XIV	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	24,70	12,000	296,40			ÚRS 2024-2	12,000
59	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	297,500	3,000	892,50			SOD	3,000
62	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	704,10	2,000	1 408,20			SOD	2,000
68	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	53,50			39,605	2 118,87	SOD	39,605
69	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	214,000	2,700	577,80			SOD	2,700

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
 Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy
 ZBV 22 ZÁMĚNA ZATRAVNĚNÍ ZA MULČOVACÍ KŮRU MEZI PARK. STÁNÍMI

Objednatel: statutární město Karviná
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
 Datum: 25.7.2024
 Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
 Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce		Zdroj JC	Výměra	Jednotk. hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	7	množství	cena	množství	cena				

ZBV 22 SO 801 Vegetační úpravy
 ZÁMĚNA ZATRAVNĚNÍ ZA MULČOVACÍ KŮRU MEZI PARK. STÁNÍMI 54 738,03 6 179,03

9	K	183211211	Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 4	m2	43,30			142,703	6 179,03	SOD	142,703	0,00000	0,00000
XVI	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	727,00	23,046	16 754,80			ÚRS 2024-2	23,046	1,00000	23,04649
SO 870 - 17	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	28,80	142,703	4 109,84			SOD	142,703	0,00000	0,00000
SO 870 - 18	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	978,50	21,834	21 364,09			SOD	21,834	0,20000	4,36670
XV	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	25,00	264,000	6 600,00			ÚRS 2024-2	264,000	0,00000	0,00000
XVI	M	69311191	textilie mulčovací netkaná PP 80g/m2	m2	10,00	316,800	3 168,00			ÚRS 2024-2	316,800	0,00000	0,00000
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	70,00	27,413	1 918,91			SOD			
23	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živiným, betonovým do 5000 m	t	30,00	27,413	822,39			SOD			

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
Objekt: SO 000 Všeobecné položky
ZBV 23 ZÁMĚNA ZATRAVNĚNÍ ZA MULČOVACÍ KŮRU MEZI PARK. STÁNÍMI

Objednatel: statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 25.7.2024
Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce		Zdroj JC	Výměra	Jednotk. hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	7	množství	cena	množství	cena				
ZBV 23 SO 000 Všeobecné položky													
NEREALIZACE VYPRACOVÁNÍ POVODŇOVÝCH A HAVARIJNÍCH PLÁNŮ													0,00000
7	K	013244000R	Vypracování povodňových a havarijních plánů	kpl	1 000,00			1,000	1 000,00	SOD	1,000	0,00000	0,00000
						0,00		1 000,00					

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy
ZBV 24 ZÁMĚNA ZATŘÁVNĚNÍ ZA ŠTĚRKOVOU PLOCHU Z KAČÍRKU KOLEM OBJEKTU BÝVALÉ TRAFOSTANICE

Objednatel: statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 25.7.2024
Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce		Zdroj JC	Výměra	Jednotk. hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	7	množství	cena	množství	cena				
ZBV 24 SO 801 Vegetační úpravy ZÁMĚNA ZATŘÁVNĚNÍ ZA ŠTĚRKOVOU PLOCHU Z KAČÍRKU KOLEM OBJEKTU BÝVALÉ TRAFOSTANICE													
						5 632,88		3 887,93					10,49000
20	K	460571111R	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích strojné tl vrstvy do 20 cm	m2	64,00			17,850	1 142,40	SOD	17,850		
6	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	16,80			17,850	299,88	SOD	17,850		
7	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,90			17,850	283,82	SOD	17,850		
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	168,90			0,536	90,45	SOD	0,536	0,00100	-0,00054
10	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,10			17,850	37,49	SOD	17,850		
11	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1,60			17,850	28,56	SOD	17,850		
12	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	4,10			17,850	73,19	SOD	17,850		
13	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	4,10			17,850	73,19	SOD	17,850		
14	K	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	154,50			0,536	82,73	SOD	0,536		
15	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	1 606,80			1,071	1 720,88	SOD	1,071	0,21000	-0,22491
16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3,10			17,850	55,34	SOD	17,850		
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	70,00	10,490	734,30			SOD			
23	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	30,00	10,490	314,70			SOD			
SO 110 - 79	K	936009111R	Štěrková plocha	m2	256,800	17,850	4 583,88			SOD	17,850	0,60028	10,71500

ROZPOČET - Změnový list č.3

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné
Objekt: SO 110 + ZBV 12 Komunikace + Úprava plochy před bytovými domy
ZBV 25 NEREALIZOVANÉ PRÁCE NA ZÁKLADĚ VÝMĚR GEODETIKÉHO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

Objednatel: statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 25.7.2024
Zpracoval:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou, Karviná – Nové Město

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce		Zdroj JC
1	2	3	4	5	7	množství	cena	množství	cena	

Výměra	Jednotk. hmotnost	Hmotnost celkem
--------	----------------------	--------------------

ZBV 25 SO 110 + ZBV 12 Komunikace + Úprava plochy před bytovými domy

NEREALIZOVANÉ PRÁCE NA ZÁKLADĚ VÝMĚR GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ							0,00	20 836,80		
33	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	414,10			23,804	9 857,24	SOD
35	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	31,00			23,804	737,92	SOD
36	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	16,10			23,804	383,24	SOD
37	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	299,60			23,804	7 131,68	SOD
40	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	412,00			1,642	676,50	SOD
41	M	59245016	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní	m2	336,00			1,66	557,09	SOD
45	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	376,60			1,84	692,19	SOD
46	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	355,20			1,86	659,25	SOD
V	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	814,00			0,09	74,89	ÚRS 2024-1
80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	70,00			0,668	46,76	SOD
81	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	30,00			0,668	20,04	SOD

23,804		
23,804		
23,804		
23,804		
1,642	0,08922	0,14650
1,658	0,12000	0,19896
1,838	0,09800	0,18012
1,856	0,02700	0,05011
0,092	1,00000	0,09200
0,668		
0,668		